АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ХАНЫМЕЙ

ПРИКАЗ
29.05.2023 № 134

Об окончании отопительного сезона в поселке Ханымей

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 06
мая  2011  г.  №354  раздел  2,  п.5.  "О  предоставлении  коммунальных  услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов",  приказа  Министерства  энергетики Российской  Федерации  от  24  марта
2003 г. №115 раздела 11, п.7. "Об утверждении правил технической эксплуатации
тепловых электроустановок",

в связи с установлением в течении пяти суток среднесуточных температур
наружного  воздуха  свыше  +8  °C  и  началом  проведения  ремонтных  и
профилактических работ:

1. Филиалу АО "Ямалкоммунэнерго" в Пуровском районе участок "Тепло"
п. Ханымей, завершить отопительный сезон 2022-2023 годов в поселке Ханымей с
30 мая 2023 г.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте поселка Ханымей.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава
Администрации
поселка Ханымей

А. Е. Кузьмин